
7008
777
10
435
168
8398

2093
294
4

137
150
2678

2634
384
37
170
247
3472

8831
884
165
588
1757
122256843

809
191
949
410
9202

3307
440
21
231
315
4314

17750
1714
79
659
929

21131

2714
596
43
201
96

3650

2184
418
23
243
262
3130

3695
763
38
541
390
5427

5046
762
107
591
2987
9493

6629
1178
94
780
374
9055

3019
671
13
293
212
4208

6820
825
37
365
468
8515

3750
729
108
506
2821
7914

1618
545
38
254
107
2562

4138
618
9

659
391
5815

4546
514
73
421
3022
8576

9072
2092
35
683
557

12439

967
526
0

218
53

1764

7394
740
133
523
1507
10297

8165
937
154
607
1831
11694

5227
894
50
380
2469
9020

2295
525
73
376
882
4151

1733
225
36
41

2035

5949
1117
83
389
496
8034

5044
763
251
802
1569
8429

2867
534
65
390
920
4776

7114
751
225
798
1496
10384

4163
589
95
567
3005
8419

6994
820
40
344
373
8571

4148
712
33
487
503
5883

17161
2371
445
1757
625

22359

2909
565
14
703
663
4854

5329
489
82
453
3026
9379

3296
597
43
320
988
5244

1562
192
1
92
4

1851

1385
495
7

194
155
2236

3705
811
38
339
216
5109

27172
4713
266
3195
735

36081

5610
1474
23
675
363
8145

24257
1984
72

1176
606

28095

2778
357
63
426
2961
6585

12421
1716
151
584
495

15367

1870
425
3

149
167
2614

4014
576
14
532
263
5399

7484
1100
86
508
935

10113

15652
2487
135
929
412

19615

5043
687
1

425
142
6298

3353
704
26
223
194
4500

5105
552
111
413
1337
7518

1220
246
7

223
124
1820

2431
669
16
280
265
3661

6118
663
92
430
3156
10459

487
225
0

112
20
844

5402
858
38
486
497
7281

3481
730
77
457
1029
5774

3031
352
6

265
176
3830

4289
447
90
317
2936
8079

470
145
0
111
20
746

2416
363
51
212
254
3296

9359
885
88
662
3209
14203

586
339
0

131
34

1090

5520
649
139
460
734
7502

3759
416
8

243
216
4642

3523
677
28
264
260
4752

15153
2970
53

1181
573

19930

8613
885
4

885
131

10518

2989
787
19
322
264
4381

3822
726
38
567
449
5602

7908
1267
106
1049
602

10932

6388
1705
113
889
2974
12069

10397
1228
250
1090
1674
14639

3168
564
112
359
2746
6949

2251
482
42
179
88

3042
1966
345
21
175
249
2756

17905
2760
244
1188
1331
23428

1743
433
13
215
175
2579

3195
535
54
312
247
4343

2171
437
17
274
300
3199

12286
1336
251
1101
1603
16577

663
99
4
69
55
890

5362
1069
45
240
253
6969

3095
377
61
444
334
4311

17080
1446
219
541
590

19876

4615
629
109
884
607
6844

6463
858
245
847
1643
10056

2206
627
104
516
2622
6075

2993
577
43
205
90

390810277
1165
190
1141
562

13335

2239
479
70
376
893
4057

2573
414
7

289
107
3390

6245
971
59
324
97

7696

10207
1372
10
726
407

12722

9103
1565
327
1031
1525
13551

3648
1020
89
569
2497
7823

4534
669
16

1410
2689
9318

12264
1326
159
884
680

15313

407
145
0

105
15
672

14671
2013
242
1043
1445
19414

1814
279
68
396
2924
5481

3130
622
31
224
268
4275

1134
289
0

245
59

1727

6761
939
33
520
867
9120

1471
257
38
329
2546
4641

1367
644
0

220
63

2294

5132
577
172
558
1785
8224

11794
2432
24
533
143

14926

2349
732
9

244
141
3475

1842
418
20
399
88

2767

2775
522
27
463
127
3914

1467
283
11
303
86

2150

Besni

Çelikhan Gerger

Kahta

Sincik

Tut

Genç

Solhan

Adilcevaz
Ahlat

Güroymak

Hizan

Mutki

Tatvan

Sur

Bismil

Çermik

Çınar

Çüngüş
Ergani

Hani

HazroKocaköy

Kulp
Lice

Ağın

ArıcakBaskil

Karakoçan

Keban

Kovancılar

Maden

Palu

Sivrice

Karkamış

Nizip

Doğanşehir

Doğanyol

Hekimhan

Kale

Pütürge

Yazıhan

Yeşilyurt

Derik

Akçadağ

Arapgir

Arguvan

Battalgazi

Kızıltepe

MidyatÖmerli

Savur

Yeşilli

Bulanık

Hasköy

Korkut

Malazgirt
Varto

Tillo

Baykan

Eruh

Pervari

Şirvan

Çemişgezek
Hozat

Mazgirt

Siverek

Suruç

Viranşehir

Bahçesaray

Çatak

Edremit

Gevaş

Nazımiye

Pertek

Akçakale

Birecik

Bozova

Ceylanpınar

Halfeti

Harran

Hilvan Gercüş

Hasankeyf

Kozluk

Sason

Beytüşşebap

Cizreİdil

Silopi

Uludere

Kayapınar

Artuklu

Eyyübiye

Karaköprü 400-31

400-24

360-0
8

360-10

955-12

955-13

380-
01

885-11

430-01
400-26

965-14

883
-03

370-05

400
-32

400-30

360-11

950-10

885-12

950-09

955-11

380-02

370-
02

400-25

370-03

380-
03

370-04

400-33

950
-11

360-06

95
0-0
8

885-13

905-01

400-29

360-09

400-28
400-27

875-04

95
5-1
0

370-01

360-07

390
-01

Adıyaman

Bingöl

Bitlis

Diyarbakır

Elazığ

Malatya

Mardin

Muş

Siirt

Tunceli

Şanlıurfa

Batman

Şırnak

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 9.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - DİYARBAKIR

TRAFİK HACMİ

2018 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

# Trafik Elektronik Denetlem e S istem i (TEDES )
* Tünel

 

 


